
Агенда за прв академски час - Бруцошка на УГД 2023 

 

Датум: 02.10.2023 (понеделник) 
Локација: Мултимедијален центар на УГД 

АГЕНДА 

11.30-12.00 Пристигнување на студенти, професори и други гости  

12.00-12.20 1. Интонирање на химни 
2. Поздравни обраќања 

12.20-12.30 Информативно обраќање за поволностите за студентите на 
УГД 

12.30 – 12.35 Мотивациски говор од студент на УГД 
 

12.35 – 12.45 Музички настап: 
L. Van Beethoven, Sonata Op.2 No2 
- Scherzo, Allegretto 
- Rondo, Grazioso   

12.45 – 13.30 1. Музички пеформанс (џез) 
2. Пригоден коктел 

 


